25 scripsimus super hoc, cognouit huiusmodi duo loca esse redditus iper- 
perorum mille uel mille centum uel circa, debeat ilia sibi dare loco 
prouisionis iperperorum mille suprascriptorum, si videlicet erunt in 
nostro comune, uel dare ilia quando, complecta affictacione, redierint 
in comune. Et si ille, qui habet affictum, fuerit in concordio cum illo
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230 Μ. Ί. Μανούσακα

30 papate, debeat predictum regimen ipsa loca dare et consignare, dando 
de hoc vobis noticiam, ne sibi vltra detur prouisio suprascripta iper- 
perorum mille. Mandamus itaque vobis, cum eodem consilio, quatenus, 
sicut superius deliberatum est, in quantum ad uos attinet, obseruetis 
et obseruari inuiolabiliter faciatis, facientes has nostras literas in actis 

35 vestri regiminis ad futurorum memoriam registrari et registrata presen- 
tanti restitui.

Date in nostro duchali palacio die XVIIIJ mensis junij, indictione 
IIJ. Mo CCCCLV.

Recepta die XXVJ julij 1455.

15 πρό τοϋ sui filij είχε γραφή suus filius, δπερ ακολούθως διεγράφη.

IT'
Άμνήστευσις τοΰ Ίω. Καβαλλαρίκη ή Κούκλη, 

ώς βοηθήσαντος εις την σύλληψιν τοΰ Σήφη Βλαστού
1455, Ιουνίου 20

Επιστολή τοϋ Δόγη τής Βενετίας προς τον Δούκαν τής Κρήτης, γνωστο
ποιούσα άπόφασιν τοϋ Συμβουλίου τών Δέκα περί ά'ρσεως τής εις εξορίαν 
καταδίκης τοΰ Ίωάννου Καβαλλαρίκη ή Κούκλη, προς αμοιβήν του ώς βοη- 
θήσαντος εις την σύλληψιν τοΰ Σήφη Βλαστοΰ ( πρβλ. έγγρ. ΙΔ', στ. 18 -19)·

Έκδίδεται τό πρώτον Ικ τοΰ A.S.V. — Duca di Candia 8 ■· Missive e respon
sive, quat. 2 ( 1417 - 1450 (καί 1454-1465)), δπερ δέν φέρει σελιδαρίθ·μησιν.

Franciscus Foscari, dei gratia dux Venetiarum et cetera.
Vniuersis et singulis nobilibus et sapientibus viris duche et consi- 

liariis ac capitaneo Crete, ceterisque rectoribus, consiliariis et officiali- 
bus nostris illius insule, ad quos presentes aduenerint, fidelibus dilectis 

5 salutem ed dilectionis affectum.
Habentes informationem veridicam quod Johannes Caualarici, 

cognominatus Cucli, se promptum et diligenter exhibuit, vt nequissi- 
mus proditor Siphius Vlasto caperetur et in manibus regiminis nostri 
Rethimi consignaretur, vt sentiat de bono opere suo benignitatem et 

10 gratiam nostram, cum nostro consilio decern et additionis deliberaui- 
mus quod idem Johannes Caualarici libere absoluatur ab omni bano, 
quod habet, mandantes vobis et vestri cuilibet, cum eodem consilio,
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quatenus huiusmodi deliberationem et absolutionem, in quantum ad 
uos attinet, obseruetis et obseruari inuiolabiliter faciatis.